
OSNOVNA ŠKOLA PUJANKI                                                          
Tijardovićeva 30, 21000 Split                                                                
KLASA:       112-02/25-01/10                                                               
URBROJ:     2181-1-268-25-20                                                             
Split, 14.11.2025.

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( „Narodne

novine  br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18,

98/19, 94/20, 151/22, 155-23 i 156/23 ) te članka 72. Statuta OŠ Pujanki ravnatelj donosi:

ODLUKU

o obustavi postupka natječaja prema objavljenom natječaju za radno mjesto spremačice na

određeno puno radno vrijeme

U OŠ Pujanki neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu spremačice (m/ž) prema 

natječaju objavljenom dana 02.10.2025. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči OŠ Pujanki.

OBRAZLOŽENJE

Natječaj za radno mjesto spremačice (m/ž) objavljen je dana 02.10.2025. na mrežnim 

stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i 

oglasnoj ploči OŠ Pujanki.

Postupak se obustavlja jer se radnica M.B. koja ima sklopljen ugovor o radu ne neodređeno 

puno radno vrijeme na radno mjesto spremačice, vratila na rad , čime je prestala potreba za 

zapošljavanjem radnika putem natječaja.

Ravnatelj:

Branimir Glavinović




		2025-11-14T13:59:50+0100
	Not specified
	Document SIGN




